Concordancia con el plan de uso de suelo  

El área donde se propone el desarrollo del proyecto no cuenta con código de zonificación 

asignado. 

5.9. Monto global de la inversión  

El presupuesto aproximado para la realización de este proyecto es de B/.564,142.40 (quinientos 

sesenta y cuatro mil ciento cuarenta y dos dólares con 40/100).   

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En los siguientes apartados se describe el medio físico en el que se ejecutará el proyecto 

“Estudio y Diseño, Elaboración de Planos, Suministro de Materiales y Mano de obra y 

Equipamiento para la Construcción del Nuevo Centro de Atención Integral a la Primera Infancia